2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №  12
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Ленинского сельского поселения»

«30» ноября 2016 года

Время начала проведения: 9-00
Место проведения: Зимовниковский район, х. Ленинский, ул. Мира, 38А

Зарегистрировано в качестве участников публичных слушаний 32 человека.

Председательствующий на публичных слушаниях -председатель Собрания депутатов – глава Ленинского сельского поселения Бондарева Галина Александровна
Секретарь – Витчинова Татьяна Николаевна

Присутствовали:
Глава Администрации
Ленинского сельского
поселения О.И.Фурсова

Главный специалист
по ЖКХ Л.И.Бабкина

Начальник сектора
экономики и финансов Е.В.Кюрча

Слушали: «О проекте решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Ленинское сельское поселение».

Докладчик: председатель Собрания депутатов – глава Ленинского сельского поселения о проекте решении Собрания депутатов Ленинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Ленинское сельское поселение».
Выступили: Глава Администрации Ленинского сельского поселения Фурсова О.И. – нужно признать целесообразным изменение границ   муниципального образования «Ленинское сельское поселение» и вывести из состава территории муниципального образования земельные участки площадью 103,22 га и 334,32 га и 47,51 га.

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «за» - 32 человека,

                        «против» - 0 человек,

                        «воздержались» - 0 человек.

Решили: Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Ленинское сельское поселение» и рекомендовать Собранию депутатов Ленинского сельского поселения принять решение «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Ленинское сельское поселение».

Председательствующий                          Г.А.Бондарева
Секретарь                                                  Т.Н.Витчинова